
Smlouva o propagaci
kterou uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Číslo smlouvy poskytovatele: E791-S-5406/2024, č.j. 12822/2024-SŽ-CTD 

Číslo smlouvy objednatele:.....................................................

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 1a, Praha 3 - Žižkov, 130 00 
IČ: 25793349 
DIČ: CZ 25793349
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
jednající: Ing. Martin Chrastil, předseda představenstva a Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová, 
místopředseda představenstva
kontaktní osoba: .................................................................................. 

(dále jen „objednatel") 

a

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ 70994234
spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená organizační jednotkou:
Centrum techniky a diagnostiky (CTD)
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9
jednající: Ing. Martin Táborský -  ředitel CTD
ve věcech organizačních a technických: ............................
........................ .....................................
bankovní spojení: ............................
číslo účtu: ......................

(dále jen „poskytovatel")

(společně jako „smluvní strany")

I .
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit propagaci a prezentaci objednatele 
jako významného partnera v průběhu akce Konference železniční dopravní cesty 2024 
(dále jen „Konference"), která se koná ve dnech 20. až 22. listopadu 2024 v Parkhotelu 
Plzeň.

II.
Rozsah a podmínky plnění

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění v tomto rozsahu:

• Uvedení loga společnosti na všech doprovodných tiskovinách Konference.
• Uvedení loga společnosti na oficiálním webu Konference.
• Logo společnosti na pozvánkách Konference (elektronická verze).
• Poděkování moderátorem během Konference - mluvené slovo (zahájení 

Konference/zahájení společenských večerů/ukončení Konference).
• Vlastní roll-up banner v prostorách akce (lks).
• Počet volných vstupů na Konferenci pro kontrolu plnění: 1
• Dodání fotodokumentace plnění v uvedeném rozsahu po ukončení Konference.

1 /3 Správa železnic, s tátn í organizace
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1
spravazeleznic.cz

SPRÁVA
ŽE LE ZN IC



III.
Platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje za propagaci uvedenou v čl. II. této smlouvy uhradit poskytovateli 
cenu ve výši 100 000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to na základě 
faktury vystavené poskytovatelem. K této částce bude naúčtována daň z přidané hodnoty podle 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne jejího doručení elektronicky na faktury 
faktury@sudop.cz. Nedílnou přílohou této faktury bude dokumentace plnění dle čl. II, bod 2.1., 
případně elektronická podoba předaná na nosiči dat k rukám kontaktní osoby objednatele 
uvedené v záhlaví této smlouvy.

3.3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty v platném znění a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Na daňovém 
dokladu musí být nad rámec zákonných ustanovení uveden odkaz i na tuto smlouvu uvedením 
čísla smlouvy poskytovatele i čísla smlouvy objednatele, jak jsou uvedeny v hlavičce této 
smlouvy.

3.4. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele 
a jejím směřováním na účet poskytovatele. V případě, že daňový doklad nebude splňovat veškeré 
zákonem a touto smlouvou požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ho poskytovateli 
vrátit. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit řádný a bezvadný daňový doklad a znovu jej doručit 
objednateli. Od takovéhoto doručení počíná běžet nová doba splatnosti.

IV.
Ostatní ustanovení

4.1. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakoukoli pohledávku či jiné právo z této smlouvy 
vyplývající.

4.2. Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny právní předpisy směřující proti korupci, 
porušování pravidel hospodářské soutěže a praní špinavých peněz.

4.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za propagaci dle čl. III, odst. 3.1 této 
smlouvy ve sjednaném termínu je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za propagaci za každý den prodlení. Úrok z prodlení je 
splatný do 30 dnů od doručení jeho vyúčtování.

4.4. Kromě případů podstatného porušení smlouvy a případů v této smlouvě výslovně uvedených 
je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se v dobré víře domnívá, že 
poskytovatel porušil některý závazek, prohlášení nebo záruku, jež jsou uvedeny v čl. IV, odst. 
4.2. této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu a účelu této smlouvy, její ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Zaslání této 
smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje poskytovatel. Nebude-li 
tato smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

5.2. Není-li uvedeno jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
el. originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu

2 /3 Správa železnic, s tátn í organizace
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1
spravazeleznic.cz

SPRÁVA
ŽE LE ZN IC

mailto:faktury@sudop.cz


nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení objednatel.

5.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah této smlouvy řádně zvážily, její celý text přečetly 
a pochopily, a že ji uzavírají o své vůli a za přiměřených podmínek. Uvedené skutečnosti smluvní 
strany stvrzují svými podpisy.

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, ke kterému bude oběma smluvními stranami smlouva 
podepsána a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

V Praze d n e ......... 2024 V Praze d n e ......... 2024

Ing. Martin 
Chrastil

Podepsal Ing. Martin Chrastil 
DN: cn=Ing. Martin Chrastil, c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a s ., ou=032164, 
email=martin.chrastil@sudop.cz 
Datum: 2024.10.29 12:07:27 +01'00'

Mgr., Ing. Eva 
Kudynová 

....Klumtavá....

Podepsal Mgr., Ing. Eva Kudynová 
Klimtová
DN: cn=Mgr., Ing. Eva Kudynová 
Klimtová, c=CZ, o=SUDOP PRAHA 
ou=041893,
email=eva.kudynova@sudop.cz 

1 Datum: 2024.10.29 10:08:04M1"00

Ing. Martin 
Táborský 
30.10.2024 09:11 
Podepsáno 
elektronicky

Správa železnic, státní organizace 
SUDOP PRAHA a.s. Ing. Martin Táborský, ředitel CTD

Ing. Martin Chrastil, předseda představenstva 
a

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová, 
místopředseda představenstva

3 /3 Správa železnic, s tátn í organizace
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1
spravazeleznic.cz

SPRÁVA
ŽE LE ZN IC

mailto:martin.chrastil@sudop.cz
mailto:eva.kudynova@sudop.cz


Všechny podpisy jsou platné.
Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k 29.10.2024 13:52:02.197

Podepsal(a): Mgr., Ing. Eva Kudynová Klimtová v / Podpis je platný

Čas podepsání: 29.10.2024 10:08:04 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 29.10.2024 13:52:02.197

Podrobnosti o certifikátu
SN: 23469105

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 

Platný od: 17.09.2024 10:29:43 

Platný do:07.10.2027 10:29:43 

0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

Podepsal(a): Ing. Martin Chrastil v / Podpis je platný

Čas podepsání: 29.10.2024 12:07:27 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 29.10.2024 13:52:02.197

Podrobnosti o certifikátu

SN: 23100838

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 

Platný od: 24.01.2024 15:00:21 

Platný do: 12.02.2027 15:00:21 

0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 5031576
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 209551bd-22ec-41a7-be8d-38bfb71524c5 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jitka ADÁMKOVÁ)
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2024 13:52:03

Hasli komponenty: 2faa12f16a9d7e46f86c54a7cf65fdb88072aa654463c72a0a7c04473a30196d 
Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-30T09:44:20+0000




